CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Trail du Dragon

Version du: 07/07/2024 20:19:13 ou pour la distance de 23 km, 182 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 LOIC SALMAN 3039 1:40:57 13.67 4:23 Séniors 1
2 ARNAUD BONNIVERT 3078 1:42:17 13.49 4:26 Séniors 2
3 GUILLAUME HENRARD 3077 1:42:31 13.46 4:27 Séniors 3
4 NICOLAS HUON 498 1:47:11 12.87 4:39 Séniors 4
5 TANGUY LECOMTE 3030 1:49:09 12.64 4:44 Séniors 5
6 BENJAMIN MAX 3033 1:49:32 12.6 4:45 Vétérans 1 1
7 LUCA SANTE 3190 1:50:28 12.49 4:48 Séniors 6
8 YVES KOSCHNICKE 3080 1:50:29 12.49 4:48 Séniors 7
9 AURELIEN SGARBI 3035 1:52:19 12.29 4:53 Séniors 8
11 MAXIME DEVRESSE 3034 1:53:03 12.21 4:54 Séniors 9
12 BENJAMIN LEMPEREUR 3088 1:54:04 12.1 4:57 Séniors 10
13 NICOLAS SCHWANEN 3094 1:54:40 12.03 4:59 Séniors 11
14 BENJAMIN ROBERT 3057 1:55:15 11.97 5:00 Séniors 12
15 VALENTIN KAULMANN 3192 1:56:31 11.84 5:03 Séniors 13
16 JEAN FRANCOIS D'AFFNAY 3043 1:56:35 11.84 5:04 Vétérans 1 2
17 ANDRE RENDERS 3095 1:57:04 11.79 5:05 Vétérans 1 3
18 ROBERT PINCKAERS 3206 1:57:45 11.72 5:07 Vétérans 3 1
20 CEDRIC BOUCHEZ 3005 1:57:55 11.7 5:07 Vétérans 1 4
21 FILIP ANACHKIN 3143 1:58:15 11.67 5:08 Séniors 14
22 ERIC MILON 3174 1:58:42 11.62 5:09 Vétérans 1 5
23 MICHEL JEWASINSKI 32 2:00:23 11.46 5:14 Vétérans 2 1
24 SEBASTIEN LUZZI 3031 2:01:18 11.38 5:16 Vétérans 1 6
25 THOMAS SUTERA 3070 2:02:04 11.3 5:18 Séniors 15
26 ARMIN BOSTEN 3050 2:02:05 11.3 5:18 Séniors 16
27 OLIVIER STIZ 3103 2:02:09 11.3 5:18 Séniors 17
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ANDRE DUJARDIN

JEAN MEURICE

JEREMY ALBERT

JONATHAN SPRONCK

MATHIEU BEDUAREK

DAVID DORTU

GREGOIRE SCHNAKERS

GEOFFREY BROGNEZ

ALFRED NIESSEN

MATTHIEU DOYEN

JEREMY VANDERWEYEN

JOE MARTIN

MALIK GRINI

DAVID KEVER

ABDEL EL HAJJAJI

DAVID HENROT

YVES GILLET

QUENTIN DESSAUCY

CEDRIC ENGEL

BENOIT COLLE

DANY ROBINET

CHRISTIAN VANASSCHEN

JORDAN MOUREAU

SYLVAIN RITROVATO

SIMON WARNIER

MATHIEU GILLET

LIONEL ROGISTER

BERNARD SCHMETZ

LAURENT COOLEN

NHAN NGUYEN

FARID ABDELLI

Cont act :
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3002

3079
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Vétérans 1
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Vétérans 2
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Vétérans 1
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BERNARD HUTSCHEMACKERS

LUHAN MOINEAU

STEPHANE PIRSON

MAX OHN

FABIAN BEAN

LIONEL RENIER

JEROME DEDERICKS

CHRISTOPHE DUGAUQUIER

QUENTIN SCHINDLER

MAXIME NOEL

DAMIEN BOUVY

VINCENT STEINBUSCH

ROMAIN SCHYNS

ROBERT BROSET

BRYAN WATHELET

NUMA DELAHAUT

THOMAS SCHMITZ

THOMAS COP

AUDRIC DAUVISTER

DAVID MARTINEZ

VINCENT BROUWIER

JEAN-MICHEL FOX

VINCENT MONNARD

KEVIN VANAUBEL

FREDERIC SCARPINATI

FREDERIC HEINS

GILLES GUTTEREZ

CEDRIC JAEGERS

ARTHUR LAURIE-PLARD

OLIVIER JERUSALEM

PHILIPPE PETERS

Cont act :

116

3220

3063

3089

3179

3208

34

3195

3177

3178

3168

3144

3052

471

3004

491

3197

3040

3018

3098

199

3212

3010

3166

3156

3236
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3165
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3158
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HERVE DODEMONT

GAETAN SCHOONBROODT

DANIEL MACKELS

MICHEL BORGS

PATRICK ETIENNE

TRUNG-BAO LE

LEVI DETHIER

CARSTEN SCHAEFER

DAVID SCHMETS

PHILIPPE WERNER

CHRISTIAN SPRONCK

DAMIEN PIRON

REMI GUEUNING

JEAN-CHRISTOPHE KERF

OLIVIER BEAUVE

NICOLAS CORBUSIER

ADRIEN BARZIN

GEOFFREY LECOQ

LIONEL ROYEN

IVAN RIGA

CHRISTOPHE MOERS

Cont act :

3159

3058

3007

3167

3015

3184

3029

3041

3038

332

3222

3202

3152

317

3012

117
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3238
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3014

3163
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2:25:24

2:25:33

2:25:37

2:28:25

2:28:26

2:29:07

2:30:10

2:30:42

2:30:50

2:31:36

2:31:45

2:34:15

2:34:43
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2:36:50

2:37:05

2:37:10

2:37:16

2:37:19

2:37:21
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9.19
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6:35

6:35

6:42

6:43
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6:49

6:49

6:50

6:50

6:50

6:50

6:50

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1
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163
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165
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PIERRE BEAUJEANS

LIONEL DECELLE

QUENTIN CHOUFFART

ANDRE LEJEUNE

JONAS HEEREN

BENOIT MAGERMANS

NICOLAS MARTIN

LUDOVIC FASSOTTE

SEIRAFI MEHRDAD

NOA VENIER

DAMIEN MEURICE

THIERRY FETTWEIS

STEVE DEGRANDE

RAYMOND JUNGBLUTH

ROBIN MALPAS

MAX NEUMANN

GILLES MATHIEU

KEVIN MALTEZ

NICOLAS BARTHOLOMEUS

STEPHANE DELVAUX

CHRISTOPHE BELLEFLAMME

JEAN-CHRISTOPHE RENOTTE

BERTRAND CAMUS

Cont act :

3045

3170

3155

3055

3243

3061

3105

3062

3102

3101

3091

281

3148

226

3209

3188

3203

3104

3228

3176
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3147
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2:51:46
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8.29
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8.03
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7.84

6:51

6:52

6:53

6:57

6:58

7:00

7:00

7:00

7:04

7:04

7:06

7:06

7:08

7:09

7:11

7:14
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Vétérans 3
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175

177

180

181

CALVIN KLEIN

PIERRE BRASSEUR

SAMUEL GERIN

SERGE DUBLET

PIERRE SCHILS

STEVE NAWAY

Cont act :
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3198

3141

231

3054

3028
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3:04:12

3:08:26

3:09:53

3:23:45

3:27:26
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7.32

7.27

6.77

6.65

7:43
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8:11

8:15

8:51

9:01
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Séniors

Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 3

Séniors
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